
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗ 
Код ЄДРПОУ 05385750 

 

 

16.02.2023 м. Кременчук № 26/ОД 

Про проведення тижня методичної комісії 

природничо-математичних дисциплін 

 

 

З метою розвитку творчої активності учнів, поглиблення і закріплення знань, 

умінь і навичок, формування зацікавленості у вивченні предметів, формування 

прагнення до вдосконалення знань, уміння самостійно їх поповнювати і 

застосовувати у практичній діяльності, збудження пізнавального інтересу до 

вивчення предметів природничо-математичного циклу та згідно з планом 

методичної роботи КПЛ ІМ.А.С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень професійної майстерності методичної комісії 

природничо-математичних дисциплін з 20.02.2023 по 24.02.2023 згідно з 

планом: 

Час проведення Заходи Відповідальний 

Понеділок 

20.02.2023 

Кабінет №7 

10:35 

Відкриття тижня. 

Відкритий урок з фізики "Квантові властивості 

світла. Формула Планка" 

Гриценко Т.Л. 

Міхальчук В.І. 

Понеділок-

Четвер 

20.02.2023-

23.02.2023 

Вестибюль 

Конкурс фоторобіт "Ми з тваринкою" Білоус І.В 

Понеділок-

П’ятниця 

Спортивний зал 

14:30 

Чемпіонат ліцею з волейболу серед навчальних 

груп 

Шемет В.М. 

Вівторок 

21.02.2023 

Кабінет  №16 

10:35 

Відкритий урок з хімії "Солі карбонатної 

кислоти" 

Білоус І.В. 

Середа 

22.02.2023 

Кабінет №7 

10:00 

Участь у STEM проекті "Моделювання системи 

автономного освітлення приміщення"  
Волканін Є.Є. 



 

 

Час проведення Заходи Відповідальний 

 

Четвер 

23.02.2023 

Кабінет №1 

09:10 

Відкритий урок з інформатики "Антивірусні 

засоби захисту. Загальні правила застосування 

антивірусних засобів в автоматизованих 

системах. Технології виявлення вірусів. Можливі 

варіанти розміщення антивірусних засобів. 

Антивірусний захист, як засіб нейтралізації 

загроз" 

 

Тернова Г.В. 

 

Кабінет № 7 

14:30 

Позакласний захід "Калейдоскоп знань" Мазур О.М. 

Орел О.О. 

Спортивний зал 

16:00 

Кубок ліцею з футзалу Зубков О.О. 

Гуненко Я.Ю. 

П’ятниця 

24.02.2023 

Кабінет №7 

14:30 

Науковий семінар на тему "Вплив 

електромагнітних хвиль видимого спектру на 

організм людини – кольоротерапія" 

Міхальчук В.І. 

Підведення підсумків Гриценко Т.Л. 

 

2. Відповідальність за дотримання учнями правил охорони праці і техніки 

безпеки покласти на відповідальних за проведення конкурсів (завідуючих 

кабінетами). 

3. Загальне керівництво проведенням тижня покласти на заступника 

директора з навчально-виробничої роботи Таю КУЦОВОЛ та голову 

методичної комісії природничо-математичних дисциплін  Тетяну ГРИЦЕНКО. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Олег ЗУБКОВ 

  

  
 

 

 

 

 

 

Тетяна ГРИЦЕНКО 


